
UCHWAŁA NR 423/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 367/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 
r. w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w mieście 

Radomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2001 r.  Dz. U.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 17. ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 367/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w mieście Radomiu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 22 wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Radomiu ul. 
Starokrakowska 124/128;”;

2) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Publiczne Gimnazjum Nr 19 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Radomiu ul. Starokrakowska 
124/128.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FE42E30A-F54A-42DF-BEBE-A3CA18729D3F. Uchwalony Strona 1




